
32003D0012.doc – ЦПР – редактиран 

РЕШЕНИЕ НА КОМИСИЯТА 

 

от 10 януари 2003 година 

 

относно изменение на Решение 92/452/ЕИО относно създаване на списъци на 

екипи за събиране на ембриони, екипи за производство на ембриони, 

одобрени в трети страни за износ на ембриони на животни от рода на едрия 

рогат добитък за Общността по отношение на Съединените американски 

щати и Швейцария 

 

(нотифицирано под№ С(2002) 5560) 

 

(Текст от значение за ЕИП)  

 

(2003/12/ЕО) 

 

 

КОМИСИЯТА НА ЕВРОПЕЙСКИТЕ ОБЩНОСТИ, 

 

като взе предвид Договора за създаване на Европейската общност, 

 

като взе предвид Директива 89/556/ЕИО на Съвета от 25 септември 1989 г. 

относно условията на здраве на животните, регламентиращи търговията вътре в 

Общността и вноса от трети страни в Европейската общност на ембриони от 

домашни животни от рода на едрия рогат добитък
 1
, последно изменена с Решение 

94/113 на Комисията
2
 и по-специално член 8 от нея, 

 

като има предвид, че:  

 

(1) Компетентните ветеринарни служби на Съединените американски щати и 

Швейцария са изпратили искания за изменения на списъка, създаден с Решение 

92/452/ЕИО (OВ L 250, 29.8.1992 г., последно изменено с Решение 2002/637/ЕО 

(OВ L 206, 3.8.2002 г., стр. 29) на екипи, официално одобрени на тяхна територия 

за износ на ембриони на домашни животни от видове едър рогат добитък за 

Общността. 

 

(2) Гаранции относно спазването на изискванията, специфицирани в член 8 на 

Директива 89/556/ЕИО са предоставени на Комисията от компетентните 

ветеринарни служби на въпросните държави и те официално са одобрили 

съответните екипи за събиране за износ за Общността. 

 

(3) Поради това Решение 92/452/ЕИО трябва съответно да се измени. 

 

(4) Мерките, предвидени в настоящото решение, са в съответствие със 

становището на Постоянния комитет по хранителната верига и здравето на 

животните. 

 

РЕШИ: 

                                                 
1
 ОВ L 302, 19.10.1989 г., стр. 1 

2
 ОВ L 53, 24.12.1994 г., стр. 23. 



32003D0012.doc – ЦПР – редактиран 

 

Член 1 

 

В приложението към Решение 92/452/ЕИО: 

 

1. редът за САЩ екип № 96ID083 се заличава; 

 

2. редът за САЩ екип № 01WI098 се заменя със следното 

 

„US  01WI098 

E 1306 

 Dairyland Veterinary Practice 

370 Flower Court 

Platterville, WI 53818 

Dr Leah Penza” 

 

3. следният ред се добавя относно екипите на САЩ: 

 

„US  O2ID106 

E 1107 

 Western Genetics, Inc. 

2875E 3000 N 

Sugar City, ID 83448 

Dr Galen B. 

Lusk” 

 

4. Следният ред се добавя относно екипите на Швейцария: 

 

„CH  CH-ET-

1133 

 Embryotransfer Pokorny 

Murtenstrasse 22 

CH-3177 Laupen 

Dr Eli Schipper 

Dr Norbert 

Stauber” 

 

Член 2 

 

Настоящото решение се прилага от 31 януари 2003 г. 

 

Член 3 

 

Адресати на настоящото решение са държавите-членки. 

 

Съставено в Брюксел на 10 януари 2003 година. 

 

За Комисията 

David BYRNE 

Член на Комисията 

 

 


